
AVI Piste kampioenschap
Beveren

zaterdag 22 aug. 2009

KAVVV

1ste dag
Speer 400 gr - miniemen meisjes

1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 23m05
2 g1769 Janssens Lena AT84 1996 17m80
3 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 11m00

Speer 400 gr - miniemen jongens
1 686 Quintelier Matthias WAV 1997 28m75
2 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 23m70
3 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 18m93
4 g4107 Louviaux Jelle ACSS 1997 17m25
5 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 15m75
6 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 9m55
6 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 9m40

BW g1537 Florindo Robin AT84 1996 28m15

Speer 500 gr - cadetten meisjes
1 g1768 Janssens Frie AT84 1995 23m65
2 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 17m10

BW g4609 Janssens Katrijn AT84 1995 16m25

Speer 600 gr - scholieren meisjes
1 9050 Schippers Shana AT84 1992 21m35
2 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 11m60

Speer 600 gr - cadetten jongens
1 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 27m30
2 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 24m75
3 g1610 Van Keer Matthias ACSS 1995 21m25

Speer 700 gr - scholieren jongens
9 g1903 De Gendt Sven AT84 1993 35m55

10 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993 30m60
7 g4588 De Groof Kenneth ACSS 1993 21m75
8 g0281 Nauws Tom AVI 1992 20m80
9 g2496 Mesens Ben SAV 1993 15m65

BW g0057 De Pree Thomas AT84 1992 37m85

Kogel 2 kg - miniemen meisjes
1 g1079 Huygen Ines APSO 1996 8m14
2 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 7m96
3 g3119 Simons Larissa SAV 1996 7m54
4 g1769 Janssens Lena AT84 1996 7m50
5 g1629 Eilers Ragna WAV 1996 6m39
6 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 6m34
7 g1076 Van Springel Birte APSO 1997 6m03

Kogel 3 kg - cadetten meisjes
1 g1768 Janssens Frie AT84 1995 8m03
2 g1967 Laenen Dominique WAV 1995 7m59
3 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 7m21
4 g4609 Janssens Katrijn AT84 1995 7m17
5 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 5m61

Kogel 4 kg - scholieren meisjes
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KAVVV

1ste dag
1 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 7m03
2 8995 Van Springel Britt APSO 1992 4m33

Kogel 4 kg - cadetten jongens
1 G2608 Verboven Matthia APSO 1995 10m13
2 G5439 Wouters Jarrik WAV 1994 9m42
3 G1821 Boden Kenneth ACK 1994 9m28
4 G1883 Eykmans Glenn SAV 1995 6m07
5 G0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 6m00

Kogel 5 kg - scholieren jongens
1 g1903 De Gendt Sven AT84 1993 11m81
2 g4588 De Groof Kenneth ACSS 1993 8m06
3 g1271 Willockx Steven WALO 1993 7m71
4 g2496 Mesens Ben SAV 1993 7m26
5 g2520 Mesens Tom SAV 1992 7m17

BW g0057 De Pree Thomas AT84 1992 9m62

Kogel 3 kg - Minienen jongens
1 686 Quintelier Matthias WAV 1997 9m71
2 g2429 Gommers Jeroen ACSS 1997 7m31
3 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 6m26
4 g2846 De Nocker Jari WALO 1997 4m40

BW g1537 Florindo Robin AT84 1996 6m45
BW g5447 Wouters Cedric WAV 1996 5m52

Ver juniors mannen
1 9165 De Herdt Gorik AT84 1990 5m68
2 g2815 Simons Stefan SAV 1991 5m42
3 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 5m21
4 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 2m80

Ver seniors mannen
7 7777 Kluskens Stijn WALO 1988 5m84
8 g1955 Jennes Wim WAV 1984 5m17
9 g5044 Schadron Guy SWIN 1973 4m91

10 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 4m89
10 g3761 Herwegh Pascal WALO 1971 3m95

Ver masters mannen +40j
1 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 4m46
2 g1477 Wijns Frank AVI 1966 4m33

Ver masters mannen +45j
1 g3121 Mertens Gert SAV 1964 4m43
2 g4092 Michielsen Marc A.A. 1961 3m76
3 g0277 Nauws Ludo AVI 1962 3m69

Ver masters mannen +50j
1 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 4m28
2 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 3m94
6 g4437 Akkermans Bruno ACSS 1958 3m56

Ver masters mannen +55j
1 3871 Thomaes Guy SWIN 1950 4m54
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KAVVV

1ste dag
2 g0279 Martens André WALO 1953 4m47

Ver masters mannen +60j
1 1909 Smits Alfons APSO 1949 3m65
2 4187 Hermans Jean AVI 1949 3m63

Ver masters mann +65j
1 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 3m30
2 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 2m87
3 75 A Snoeys Jacky ACSS 1944 2m79

Ver masters mannen +70j
1 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 2m76
2 4624 Hoogesteger Cees APSO 1936 2m22
3 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 1m97

Ver masters mannen +75j
1 4708 Moorkens Frans APSO 1933 1m86

Speer 600 gr - juniors vrouwen
1 9167 Eysackers Kim ACSS 1990 21m00
2 g3924 Verboven Mariska APSO 1990 14m10

Speer 600 gr - seniors vrouwen
1 g0333 Loots Wendy WAV 1985 12m10

BW g0630 Van Halen Els AVS 1987 10,20

Speer600 gr masters vrouwen +35j
1 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 22m10
2 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 11m25

BW g5031 Nys Hilde ACSS 1966 7m20

Speer 600 gr - masters vrouwen +40j
1 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 17m45
2 g1897 Scheirs Nancy SAV 1968 15m55
3 g3717 Van Hooydonck Carine ACK 1966 13m96
4 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 13m48
5 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 9m50
6 g2809 De Buyser Karin ACSS 1967 9m35

Ver seniors vrouwen
1 g0569 Van Honsté Ann WAV 1987 4m65
2 g0333 Loots Wendy WAV 1985 3m54

Ver masters vrouwen +35j
3 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 3m58
4 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 2m91

BW g5031 Nys Hilde ACSS 1966 3m02

Ver masters vrouwen +40j
1 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 3m25
2 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 3m09

Ver Masters vrouwen +45j
1 9203 Moenssens Christel AT84 1963 3m84

Ver masters vrouwen +60j
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1ste dag
1 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 2m55

Ver masters vrouwen +70j
1 1426 Teunen Maria APSO 1937 2m12

Hoog benjamins meisjes
1 g3017 Janssens Silke AT84 2000 1m09
2 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 1m00
3 g4604 Schadron Laura SWIN 2000 0m95
4 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 0m95
5 g3135 Segers Nicky SAV 2000 0m90
6 g3019 Madou Paulien AT84 2000 0m90
7 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 0m90
8 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 0m90
9 g3885 Duym Farah AT84 2001 0m80

BW g2773 Van Hooste Malou WALO 2000 0m80
BW g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 GP

60m Benjamins meisjes - reeks 1
1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 10,00
2 g4604 Schadron Laura SWIN 2000 10,10
3 g3596 Van Bouwel Sofie ACSS 2000 10,29
4 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 10,41
5 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 10,46
6 g3135 Segers Nicky SAV 2000 10,57
7 g3885 Duym Farah AT84 2001 11,05
8 g3019 Madou Paulien AT84 2000 11,11

60m benjamins meisjes - reeks 2
1 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 10,79
2 g3017 Janssens Silke AT84 2000 10,82
4 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 10,98
5 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 11,46

BW g2773 Van Hooste Malou WALO 2000 10,89
BW g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 11,81

60m benjamins jongens - reeks 1
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 9,71
2 g4919 Coppens Arno SAV 2000 9,91
3 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 10,11
4 g4035 De Gucht Noach WAV 2001 10,46
5 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 10,49
6 g5299 Panis tim SWIN 2001 10,83
7 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 12,38

60m benjamins jongens - reeks 2
1 g3888 Janssens Milo AT84 2001 10,97
4 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 12,05
5 g5151 Schadron Simon SWIN 2002 13,33

BW g5232 Van Kerckhoven Quinten SWIN 2000 11,31
BW g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 11,31

60m pupillen meisjes - reeks 1
1 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 9,23
2 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 9,59
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KAVVV

1ste dag
3 g3133 Segers Robin SAV 1999 9,62
4 g2259 Vermeerbergen Noah SAV 1998 9,62
5 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 9,93
6 g4257 David Joke WALO 1999 10,02
7 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 10,58
8 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 10,66

60m pupillen meisjes - reeks 2
1 g5064 Van Der Put Marie AT84 1999 9,53
2 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 9,76
3 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 9,91

BW g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 9,78
BW g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 9,80
BW g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 NG

Finale 60m pupillen jongens
1 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 9,09
2 g1756 Moens Alex SAV 1998 9,26
3 g4160 Orleans Michiel SAV 1999 9,76
4 g4902 Brichant Yannis SAV 1999 9,81
5 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 10,31
6 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 12,96

Finale 400m miniemen meisjes
1 g1629 Eilers Ragna WAV 1996 69,23
2 g3119 Simons Larissa SAV 1996 70,75
3 g1079 Huygen Ines APSO 1996 72,53
4 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 74,28
5 g1769 Janssens Lena AT84 1996 80,62

Finale 400m miniemen jongens
1 g1345 Lis Thomas SAV 1996 63,54
2 g2674 Lis Michiel SAV 1996 68,69
3 686 Quintelier Matthias WAV 1997 71,70
4 g1434 Louviaux Niels ACSS 1997 72,38
5 g2429 Gommers Jeroen ACSS 1997 74,82
6 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 74,90
7 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 78,15
8 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 85,55
9 g2846 De Nocker Jari WALO 1997 87,96

BW g5447 Wouters Cedric WAV 1996 75,67
BW g1537 Florindo Robin AT84 1996 75,78
BW g4431 Peeters William SWIN 1996 81,87

Finale 400m cadetten meisjes
1 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 69,16
2 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 74,63
3 g4609 Janssens Katrijn AT84 1995 77,81

BW g5493 Brynaert Lies SWIN 1994 71,45

Finale 400m cadetten jongens
1 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 59,10
2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 60,38
3 g1610 Van Keer Matthias ACSS 1995 70,51
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KAVVV

1ste dag
4 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 86,66

Finale 400m scholieren meisjes
1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 74,05
2 8995 Van Springel Britt APSO 1992 93,43

Finale 400m scholieren jongens
1 g0471 Vochten Nick AT84 1992 55,08
2 g0177 Thys Niels ACK 1993 55,43
3 g2496 Mesens Ben SAV 1993 55,51
4 g3528 Corthals Jannick AT84 1993 58,47
5 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993 59,20
6 g2520 Mesens Tom SAV 1992 66,72
7 g1271 Willockx Steven WALO 1993 89,15

Finale 400m seniors vrouwen
1 g0569 Van Honsté Ann WAV 1987 63,55

Finale 400m masters vrouwen +35j
1 g3678 Dedroog Sylvie SAV 1969 74,41

Finale 400m masters vrouwen +40j
1 g1167 Michiels Carina ACSS 1965 69,90
2 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 80,02
3 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 87,09

BW g5031 Nys Hilde ACSS 1966 1,42,27

Finale 400m masters vrouwen +45j
1 g0324 Venneman Marleen A.A. 1962 96,60
2 g1727 Oostvogels Anne ACSS 1964 1,47,80

Finale 400m masters vrouwen +50j
1 9114 Claes Judy AVI 1956 73,73
2 g3044 Smets Rein ACSS 1958 84,41
3 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 92,38

Finale 400m masters vrouwen +55j
1 g2610 Meyer Viktoria APSO 1951 1,45,60

Finale 400m masters vrouwen +60j
2 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 1,42,38

Finale 400m masters vrouwen +65j
1 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 1,41,60

Finale 400m masters vrouwen +70j
1 1426 Teunen Maria APSO 1937 2,03,11

Speer 400gr masters vrouwen+45j
1 g3022 Vanstaen Mireille AT84 1963 23m85
2 g1727 Oostvogels Anne ACSS 1964 16m60
3 g0324 Venneman Marleen A.A. 1962 10m40

Speer masters vrouwen +50j
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1ste dag
1 9114 Claes Judy AVI 1956 22,30
2 g3044 Smets Rein ACSS 1958 14,65
3 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 13m90

Speer masters vrouwen +60j
1 76 a Torfs Christiane ACSS 1948 8m20
2 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 7m84

Speer masters vrouwen +70j
1 1426 Teunen Maria APSO 1937 13m65

Hoog benjamins jongens
1 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 1m00
2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 0m95
3 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 0m95
4 g3888 Janssens Milo AT84 2001 0m90
5 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 0m80
6 g4035 De Gucht Noach WAV 2001 0m80
7 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 GP
8 g5151 Schadron Simon SWIN 2002 GP
9 g5299 Panis tim SWIN 2001 GP

BW g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 0m90
BW g5232 Van Kerckhoven Quinten SWIN 2000 0m75

Hoog pupillen meisjes
1 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 1m15
1 g3133 Segers Robin SAV 1999 1m15
3 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 1m15
4 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 1m15
5 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 1m10
6 g4257 David Joke WALO 1999 1m05
7 g2259 Vermeerbergen Noah SAV 1998 1m00

BW g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 1m15
BW g5064 Van Der Put Marie AT84 1999 1m10
BW g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 1m05

Finale 60m benjamins meisjes
1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 9,97
2 g4604 Schadron Laura SWIN 2000 10,03
3 g3596 Van Bouwel Sofie ACSS 2000 10,29
4 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 10,36
5 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 10,47
6 g3135 Segers Nicky SAV 2000 10,91
7 g3017 Janssens Silke AT84 2000 11,04
8 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 11,08

Finale 60m benjamins jongens
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 9,57
2 g4919 Coppens Arno SAV 2000 9,70
3 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 9,93
4 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 10,10
5 g4035 De Gucht Noach WAV 2001 10,61
6 g3888 Janssens Milo AT84 2001 11,06
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KAVVV

1ste dag
7 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 12,05
8 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 12,20

400m juniors mannen
1 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 53,18
2 g2815 Simons Stefan SAV 1991 58,10
3 g4806 Heyman Geert AVS 1991 60,60

400m seniors mannen
1 7777 Kluskens Stijn WALO 1988 51,78
2 5368 Van Dyck Dries SAV 1982 53,69
3 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 54,91
4 g1955 Jennes Wim WAV 1984 56,75
5 g4880 Smits Lars SAV 1985 59,34
6 g1952 Jennes Nico WAV 1986 60,00

BW g2200 Van Damme Jorn WALO 1989 58,69

1500m cadetten meisjes
BW g5493 Brynaert Lies SWIN 1994 6,06,39

1500m scholieren meisjes
1 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 6,35,05
2 8995 Van Springel Britt APSO 1992 8,17,92

1500m juniors vrouwen
1 g0680 Leysen Vicky SAV 1991 5,30,42

1500m seniors vrouwen
1 g0333 Loots Wendy WAV 1985 5,34,78
2 8671 Thys Heidi APSO 1984 5,50,55

BW g0630 Van Halen Els AVS 1987 7,06,90

Hoog pupillen jongens
1 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 1m20
2 g1756 Moens Alex SAV 1998 1m05
3 g4160 Orleans Michiel SAV 1999 1m05
4 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 GP

Speer 800 gr - seniors mannen
1 g3920 Quintelier Gunther WAV 1970 40m40
2 g1955 Jennes Wim WAV 1984 30m10
3 g2648 Riadh Othmani AVI 1975 30m05
4 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 25m05
5 g3761 Herwegh Pascal WALO 1971 18m20

BW g2178 Van Der Auwera Chris WAV 1975 15m80

Speer juniors mannen
1 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 35m15
2 9165 De Herdt Gorik AT84 1990 30m45
3 g2815 Simons Stefan SAV 1991 28m30
4 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 7m70

Speer 800 gr - masters mannen +40j
1 g2748 De Gucht Eddy WAV 1968 22m95
2 g5038 De Groof Freddy ACSS 1967 18m80
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KAVVV

1ste dag
3 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 17m30
4 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 7m15
5 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 6m95

Speer 800 gr - masters mannen +45j
1 g1503 Van Damme Guy WALO 1964 26m40
2 g4083 Van Gaever Egied A.A. 1961 22m60
3 g3121 Mertens Gert SAV 1964 22m00
4 g3601 Vervloet Agenor ACSS 1962 19m15

400m masters mannen +40j
1 g1477 Wijns Frank AVI 1966 1,01
2 g2748 De Gucht Eddy WAV 1968 1,04
3 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 1,05
4 g5038 De Groof Freddy ACSS 1967 1,09

400m masters mannen +45j
2 g3601 Vervloet Agenor ACSS 1962 1,04
3 g0277 Nauws Ludo AVI 1962 1,07
4 g4092 Michielsen Marc A.A. 1961 1,11

BW g1022 Bosman Marc WALO 1960 1,02

400m masters mannen +50j
1 g1748 Kloeck Eric SAV 1957 0,57
2 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 1,06
3 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 1,14
4 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 1,20

400m masters mannen +55j
1 g0279 Martens André WALO 1953 1,02
2 1945 Van Impe Frank SAV 1950 1,35

400m masters mannen +60j
14 4187 Hermans Jean AVI 1949 1,15

400m masters mannen +65j
1 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 1,20
2 7039 Gysbergs Leopold APSO 1940 1,32
3 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 1,47
4 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 2,21

400m masters mannen +70j
1 598 Florus Willy APSO 1936 1,20
2 4624 Hoogesteger Cees APSO 1936 1,54,06
3 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 2,03,76

400m masters mannen +75j
4 511 Verlinden Fons WAV 1934 1,24,53
5 4708 Moorkens Frans APSO 1933 1,46,71

60m pupillen meisjes
1 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 9,27
2 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 9,42
3 g3133 Segers Robin SAV 1999 9,48
4 g2259 Vermeerbergen Noah SAV 1998 9,55
5 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 9,33
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KAVVV

1ste dag
6 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 9,99
7 g4257 David Joke WALO 1999 10,07
8 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 10,11

1500m cadetten jongens
1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 4,58,51
2 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 5,08,19
3 g1610 Van Keer Matthias ACSS 1995 5,26,00
4 g1883 Eykmans Glenn SAV 1995 5,41,39
5 g4428 Peeters Gunther SWIN 1995 5,53,75
6 g2076 Van Geeteruyen Christof WALO 1995 6,29,07
7 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 9,04,12

1500m scholieren jongens
1 g0471 Vochten Nick AT84 1992 4,48,79
2 g0281 Nauws Tom AVI 1992 5,05,72
3 g2520 Mesens Tom SAV 1992 5,28,48

BW g4429 Peeters Matthias SWIN 1993 5,52,44
g0014 Hendrickx Simon APSO 1992 GP

1500m masters vrouwen +35j
6 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 6,58,28
7 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 7,17,85

BW g5154 Pieters Irina WALO 1971 5,46,37
BW g5031 Nys Hilde ACSS 1966 7,52,33

1500m masters vrouwen +40j
1 g3717 Van Hooydonck Carine ACK 1966 5,40,82
2 2408 De Backer Brigitte KLP 1965 5,53,94
3 6521 Smet Sandrine WALO 1966 6,53,32
4 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 6,58,04
5 g1897 Scheirs Nancy SAV 1968 7,10,01
6 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 7,39,45

BW g2781 Van Hul Sonja WALO 1969 7,48,66

1500m masters vrouwen +45j
1 g1141 Scheirs Jeanne SAV 1963 5,41,97
2 g1727 Oostvogels Anne ACSS 1964 8,02,32

1500m masters vrouwen +50j
1 g3044 Smets Rein ACSS 1958 6,26,66

1500m masters vrouwen +55j
BW g4353 Suykens Maria APSO 1953 6,32,34

1500m masters vrouwen +60j
1 76 a Torfs Christiane ACSS 1948 8,03,25
2 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 8,13,17

1500m masters vrouwen +65j
1 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 7,15,16

1500m juniors mannen
1 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 5,21,41

1500m seniors mannen
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KAVVV

1ste dag
1 g4675 De Cleermaecker Philippe APSO 1981 5,10,85
2 g2941 Op De Beeck Filip A.A. 1972 5,29,07
3 g3761 Herwegh Pascal WALO 1971 6,12,74

BW g1972 Van Havermaet Hans WALO 1978 4,40,27

1500m masters mannen +40j
1 g4080 Steels Pascal A.A. 1967 4,43,13
2 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 5,37,91

BW g1721 Bressinck Walter KLP 1961 5,05,53

1500m masters mannen +45j
1 g1503 Van Damme Guy WALO 1964 4,41,67
2 g1170 Reynaert Rudy WALO 1964 6,21,02

1500m masters mannen +50j
1 8511 Geudens Jan SAV 1957 4,58,43
2 7832 Mistiaen Andre AVI 1958 5,10,65
3 g4906 Stoelen Richard A.A. 1957 5,29,61
4 7168 Bastenie Luc SAV 1957 6,39,89

BW 8781 Verplancke Herman WALO 1956 5,33,48

1500m masters mannen +55j
1 3760 Claessens Jozef WALO 1949 4,59,59

1500m masters mannen +60j
1 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 5,39,27

BW g3973 Wouters Francois KLP 1946 5,44,01
BW 248 Van Eetveldt Herman KLP 1944 5,54,17

1500m masters mannen +65j
1 253 Van Keer André ACSS 1943 6,18,61
2 7039 Gysbergs Leopold APSO 1940 6,57,47

1500m masters mannen +70j
3 598 Florus Willy APSO 1936 6,47,11

1500m masters mannen +75j
4 511 Verlinden Fons WAV 1934 6,46,25

Speer 700 gr - masters mannen +50j
1 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 21m00
2 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 17,65
3 g2016 Dal Bosco Jean AVI 1950 17,25
4 g4437 Akkermans Bruno ACSS 1958 10m65

Speer 700 gr - masters mannen +55j
1 1945 Van Impe Frank SAV 1950 29m10
2 3760 Claessens Jozef WALO 1949 23m05
3 5801 Van Den Bogaert Rony AVI 1954 20m20
4 g5061 Gommers Alfons AT84 1950 15m70

Speer 600 gr - masters mannen
1 4187 Hermans Jean AVI 1949 21m15
2 g1110 Van Noten Omer WAV 1947 20m45
3 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 20m25
4 1909 Smits Alfons APSO 1949 18m20
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1ste dag
BW g0225 Van Den Broeck Louis WALO 1947 19m20

Speer 600 gr - masters mannen 65j
1 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 20m65
2 253 Van Keer André ACSS 1943 13m75

Speer 600 gr - masters mannen +70j
1 598 Florus Willy APSO 1936 18m65
2 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 15m05
3 4624 Hoogesteger Cees APSO 1936 10m50
4 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 8m00

Speer 600 gr - masters mannen +75j
1 511 Verlinden Fons WAV 1934 10m75

5000m juniors mannen
1 g4393 Peeters Olivier SWIN 1991 19,46,66
2 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 19,49,22

5000m seniors mannen
1 g1952 Jennes Nico WAV 1986 17,19,64

BW g3561 Heerwegh Johan KLP 1982 17,23,63

5000m masters mannen +40j
1 4877 Lesdanon Frederic WALO 1965 18,22,27
2 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 19,20,42
3 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 21,31,63

5000m masters mannen +45j
1 g3121 Mertens Gert SAV 1964 17,49,40
2 g4083 Van Gaever Egied A.A. 1961 18,27,91

5000m masters mannen +50j
1 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 22,31,51
2 g4906 Stoelen Richard A.A. 1957 25,41,04

5000m masters mannen +55j
1 3944 Caluwe Freddy KLP 1950 17,49,26
2 g2016 Dal Bosco Jean AVI 1950 20,19,93
3 4477 Servotte Luc KLP 1949 24,35,34

5000m masters mannen +60j
1 3147 Van Molle Rudy KLP 1949 18,53,60
2 g1110 Van Noten Omer WAV 1947 18,54,29
3 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 20,42,76

5000m masters mannen +65j
1 253 Van Keer André ACSS 1943 23,19,58

5000m masters mannen +70j
1 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 24,55,56

5000m masters mannen +75j
1 4708 Moorkens Frans APSO 1933 27,39,93

   12


